СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.03.2017 № 19
с. Лермонтовка
О внесение изменений в решение Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 28.10.2016 № 28 «О передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения за 2016 год контрольно-счетному органу Бикинского муниципального района»
На основании заключения № 375 Министерства юстиции Хабаровского края на решение Совета депутатов  Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края от 28.10.2016 № 28 ««О передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения за 2016 год контрольно-счетному органу Бикинского муниципального района», Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов  Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края от 28.10.2016 № 28 ««О передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения за 2016 год контрольно-счетному органу Бикинского муниципального района»:
1.1. В наименовании Решения слово «поселения» заменить словами «Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края».

1.2. В наименовании Решения после слов «муниципального района», дополнить словами «Хабаровского края».

1.3. В пункте 1 Решения слова «глава Лермонтовского сельского поселения» заменить на слова «председателю Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края».

1.4. В пункте 1 Решения после слова «органа» дополнить словами «Лермонтовского сельского».
1.5. В пунктах 1, 2, 3 Решения после слова «района» дополнить словами «Хабаровского края».

1.6. В пункте 2 Решения после слов «Собранием депутатов Бикинского муниципального района» дополнить словами «Хабаровского края».

2

2. Решение опубликовать в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по финансово-экономическому развитию села и налоговой политике (Фомина И.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Т.В. Суслова
Председатель Совета депутатов                                                          О.С. Бреус